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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

 

Hei! 

Kesä alkaa olla jo takana, ja vaikka varmaan on vielä lämpöisiäkin 

päiviä, niin ainakin tässä yhdistystoiminnassa ajatukset ovat jo 

paljon talven ja ensi vuoden toiminnassa. Tapahtumat löytyvät 

nettisivuilta sekä niistä tiedotetaan keskiviikkoisin Kymen 

Sanomien järjestöpalstalla.  Koko perheen ulkoilupikkujoulun 

ajankohta on vielä auki, paikkana meidän oma Latumaja.  

Kesän majailtojen muutamat teemaillat ovat saaneet kovasti positiivista palautetta. 

Meillähän oli koko perheen eläinilta ja joogaa. Lisää teemailtoja on mietinnässä, ideoita 

saa laittaa majaemännälle tai puheenjohtajalle.  Myös koko perheen Onkiretket ovat olleet 

niitä parhaita ja tosi tykättyjä. Onnistuneen tapahtuman iloiset ilmeet kannustavat vahvasti 

jatkamaan.  

Toimintaan mukaan on saatu myös uusia aktiiveja. Kun me vanhat vaan muistaisimme 

antaa heillekin tilaa tuoda omia ideoitaan ja toimintatapojaan mukaan kuvioihin.   

Tule sinäkin mukaan! 

Terveisin Pirjo Kopra 

 

 

 



 
Nuku yö ulkona on Suomen Ladun valtakunnallinen tapahtuma lauantaina 17.9.2016. 

 
Voit osallistua joko omatoimisesti nukkumalla teltassa, laavussa tai taivasalla vaikka kotisi lähellä. 
 
Toinen vaihtoehto on osallistua yöretkeen Lauvanniemen virkistysalueella. Karhulan Latu on 
varannut sen meidän käyttöön. Kokoonnumme illalla telttojen pystytykseen ja nauttimaan 
mukavaa iltaa nuotion ääressä. Toimitaan mahdollisimman pitkälle omin varustein ja eväin. Jos 
varusteita puuttuu, ota yhteyttä Outiin. Aamiaistarvikkeita on mahdollista säilyttää jääkaapissa ja 
keittää aamiaista sisätiloissa. Ilta- ja aamupesulla voi käydä hiekkarannalla meressä. Ulkokäymälä. 
Tapahtuma kestää illasta aamuun. 
 
Kokoontuminen kello 18 maissa Lauvanniemeen Haminan Salmin kylään Neuvottomanlahden 
rantaan. Osoite: Lauvanniementie 114, 49490 Neuvoton. (Mahdollinen yhteiskyyti Karhulan torilta 
klo 17:40 tai Leikarin pihalta klo 17:50. Yhteiskyydin paikka sovittava ilmoittautuessa!) 
 
Tiedustelut ja mahdolliset varusteiden lainauspyynnöt sekä ilmoittautumiset hyvissä ajoin Outille 
puh.050-3207536 tai outi.teikari@kymp.net. Ilmoittautuminen viimeistään 15.9.2016                                         
 
*  *  * Kun tapahtumayö on ohi, ilmoita meille Karhulan Ladun johtokuntaan, miten osallistuit ja  
kuinka isossa ryhmässä. Kerro myös minkälaiset jälkitunnelmat sait kokemuksesta! *  *  *   
 

Outi Teikari 
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TULEVAA TOIMINTAA – YHTEISIÄ RETKIÄ 
 
Latumajalla tapahtuu 
Haili-ilta perjantaina 23. syyskuuta. 

Syystalkoot ja laiturin nosto jonakin lokakuun perjantaina – seuraa ilmoittelua. 

Latualueen patikkaretki 

Su 25.9.16 Kymi-Vuoksi Latualueen patikkaretki Kouvolassa:  

Neljän Lammen Kierros. Vetäjänä Kouvolan Latu. Matkat n. 9 km ja 14 km. 

Lähtö/kokoontumispaikka Kouvolan Jäähalli klo 10. Järjestetään yhteiskyytejä Kouvolaan. 
Ilmoittautuminen kyytien sopimiseksi 18.9.16 mennessä: Outi Teikari 050-3207 536 
outi.teikari@kymp.net 

 
Karhulan Ladun omia retkiä: 
La 17.9.16 Suomen Ladun teemalla YHDESSÄ ”Nuku yö ulkona” tehdään retki ja vietetään yö 
ulkona (teltassa tai taivasalla). 
Paikka on Lauvanniemen leirikeskus (Lauvanniementie 114, Neuvoton) Ajo-ohje: Karhulasta 
Haminaan päin n. 9 km valtatietä 170 käänny oikealle Salmin tielle SALMI 2. Aja noin 1.8 km ja 
käänny oikealle Hevossaarentielle ja aja 1.6 km ja käänny vasemmalle Lauvanniementielle. Aja 
vähän vajaa kilometri, niin olet perillä. 
Retki Moronvuorelle lokakuussa. Seuraa ilmoittelua… 
 
Ke 21.12.2016 Tuomaan tulet tapahtuma Karhulan Jokipuistossa klo 17.30 ->. 

 
Geokätköily 

Pikkujoulumiitti Latumajalla 12.11. klo 15 – 17.  
 

Latupohja 
Otsonpolun latupohjalta ja -reunamilta poistetaan kesän aikana kasvanut kasvillisuus. Talkoillaan 
lokakuussa. Seuraa ilmoittelua.  
 

ENNAKKOTIETOA TALVEN 2017 OHJELMASTA 
 
Kuutamohiihto 11.2.2017 
Tapahtumapaikkana Otsonpolku, (Kymin lentokentän latu). 
Karhulan Ladun järjestämä perinteisen hiihtotavan retki Otsonpolun laavulle.  
 

 
59. OTSONHIIHTO 5.3.2017 
Perinteikäs Otsonhiihto hiihdetään sunnuntaina 5.3.2017 jo 59. kerran. 
Tapahtumakeskuksena Kymin lentokentän eteläpään p-paikka. 
Lähdöt aikavälillä 09.00 – 12.00. Matkat 13 km ->. 
Otsonpolun, (Kymin lentokentän), ladut mahdollistavat hiihtämisen vain 
perinteisellä hiihtotavalla.  
www.karhulanlatu.net 
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JÄSENMAKSUT 2016 JA YHDISTYKSEN POSTI 

Henkilöjäsenmaksu  25,00 € 

Perhejäsenmaksu   33,00 € (samaa jääkaappia käyttävät) 

Nuoriso- ja opiskelijajäsen maksu 14,00 € 

Rinnakkaisjäsenmaksu  16,00 € 

Yhteisö henkilöjäsenmaksu  26,00 € 

Liittyminen jäseneksi ja jäsentietojen päivitys käy helposti yhdistyksen kotisivujen kautta, 

www.karhulanlatu.net suora linkki Suomen Ladun jäsensivulle. 

Yhdistykselle voi lähettää postia Karhulan Latu ry c/o Pirjo Kopra, Pajamäenkatu 27 A 9, 

48600 Kotka 

 

 

KARHULAN LADUN JOHTOKUNTA 2016 

Puheenjohtaja 
  Pirjo Kopra (lasten luontoretket)  
  pirjo.kopra@kymp.net 
  044 2798 850 

Varapuheenjohtaja 
  Tommi Iivonen (jäsensihteeri) 
  tommi.iivonen@ekami.fi 
  050 5561 880 

Rahastonhoitaja 
  Päivi Hankanen 
  (majaemäntä, majavaraukset) 
  paivi.hankanen@kotka.fi 
  040 5522 570 

Tiedottaja 
  Matti Urpalainen (Otsonpolku ja hiihto) 
  matti.urpalainen@kymp.net 
  044 2811 830 

Geokätköily 
  Aimo Peltola 
  aimo.peltola@saunalahti.fi 
  0400 635 751 

Retkeily 
  Outi Teikari 
  outi.teikari@kymp.net 
  050 3207 536 

                  

                                                                                                       

Majaisäntä 
  Tero Taimela 
  tero.taimela@kymp.net 
  0400 750 237 
   
Jäsen 
  Tea Harden 
  tea.harden@kotka.fi 
  040 7057 091 

Varajäsenet 
  Pirjo Malmqvist 
  0440 110 316 

  Alpo Puustell (majatoiminta) 
  alpo.puustelli@elisanet.fi 
  050 5741 255 

 

Muut toimihenkilöt 
  Sihteeri 
  Mia Markkula 
  mhmarkkula@gmail.com 
  050 3371 905 

Kyllikki Halles (lasten hiihtokoulu) 
  040 7523 529 

Väinö Rehvonen (lentopallo) 
  vaiski.r@nic.fi 
  044 3293 554 
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LASTEN RETKET 

Vuoden 2014 eräässä Latuviestissä puheenjohtajan palstalla kyseltiin, kuinka me jäsenet voisimme 

olla mukana yhdistyksen toiminnassa. Hetken pohdittuani laitoin puheenjohtajalle viestin, jossa 

kerroin halustani olla mukana toiminnassa, vaikken oikein tiennyt miten. Pian sainkin ehdotuksen, 

haluaisinko tulla mukaan ohjaamaan lasten retkiä.  

Tämä on toinen vuosi, kun olemme mukana Karhulan Ladun lasten retkillä. Omat lapset ovat 

mukana retkeläisinä ja itse ohjaajana, ja rehellisesti voin sanoa, että kaikki olemme nauttineet 

jokaisesta retkestä! On hienoa seurata vierestä kuinka kiinnostuneita lapset ovat luonnossa 

liikkumisesta ja kuinka mielikuvitus pääsee valloilleen erilaisissa ympäristöissä. Ja tietenkin myös 

retkieväät ovat tärkeässä osassa, toisinaan evästaukoja pidetään useampikin.  

Lasten retket ovat pääsääntöisesti olleet ympäri Karhulaa. On seikkailtu metsissä ja meren 

rannalla. Lasten retkien lisäksi on järjestetty myös perheretkiä, joissa vanhemmat pääsevät 

yhdessä lasten kanssa tutustumaan luontoon ja 

lähiympäristöön. Kaikkein suosituin retki on 

varmasti vuosi toisensa jälkeen Luovissa 

järjestettävä onkiretki. Siellä ohjelmassa on mato-

ongintaa, luontovisailua ja nuotiolla makkaran ja 

tikkupullan paistamista. Onkiretkestä tekee erityisen 

ikimuistoisen kala-asiantuntija Pentti Snygg, joka 

kehuu jokaista saalista koosta riippumatta ja jaksaa 

väsymättä opastaa lapsia ja vastata heidän 

kysymyksiin. Ja se riemu lasten kasvoilla, kun kala 

tarttuu koukkuun, on niin aitoa ja palkitsevaa. 

Karhulan Ladun lasten retkiä järjestetään huhtikuusta lokakuuhun, heinäkuussa lomaillaan. Tänä 

vuonna on poikkeuksellisesti vain pienempien lasten ryhmä (4 – 8 v lapset), jossa osallistujia yli 30 

lasta! Karhulan Ladun Facebook – sivuille lisätään jokaisesta retkestä kuvia ja ne ovat olleet 

erityisen suosittuja. Tänä vuonna on tarkoitus vielä seikkailla Katariinan puistossa, Latumajalla 

(tämä on perheretki) ja Kumparepuiston ympäristössä. Jännittäviä hetkiä on siis luvassa.  

Kiinnostusta olisi myös isompien lasten retkille, mutta tässä tulee 

vastaan ohjaajapula. Pienten lasten retkillä meitä ohjaajia on 

kuudesta kymmeneen. Vaikka isompien lasten kanssa ei ihan niin 

suurta määrä ohjaajia tarvita, ei yksi tai kaksi ihmistä ryhmää vedä. 

Huutelen siis jäsenten perään. Olisitko kenties juuri sinä innokas 

lähtemään mukaan? Tälläkin hetkellä pienten ryhmässä on lapsia, 

jotka seuraavaksi siirtyisivät vanhempien ryhmään ja innostus on 

valtava. Lasten retket eivät vie paljoa vapaa-aikaa, mutta antavat ohjaajille sitäkin enemmän. Eikä 

meille aikuisille tee lainkaan huonoa tutkia lähiympäristöä lasten silmin.   

  

    Mia Markkula 



HEINÄKUUN LATURETKI – AJETTIIN POLKUPYÖRILLÄ. 

Lauantaina 9.7. kaikkiaan 22 osallistujaa ajoi 100 km Populaire-ajon tai 200 km Brevetin 
Kaakkois-Suomen maalaismaisemassa. Ajon tukikohtana oli Latumajamme, joka antoi 
hienot puitteet sekä lähdön että maalin järjestelyille. Näille rennoille kuntoajoille tyypillisesti 
kaikki osallistujat saapuivat hyvissä voimin maaliin. Kukin taivalsi omien voimiensa ja 
ajohalujensa mukaisella vauhdilla, sillä kyseessähän ei ollut kilpailu.  Vähäjärven 
uimarantaan olimme järjestäneet myös laturetkityyppisen mehuaseman, millä täydennettiin 

muiden pysähdyspaikkojen, kontrollien, tarjoamaa 
huoltoa. Osallistujia oli kaakkoissuomalaisten lisäksi niin 
Helsingistä kuin Lappeenrannastakin. 

Maalissa, osallistujien virkistäytyessä saunassa ja 
nauttiessa pientä purtavaa ennen kotimatkaansa, käytiin 
paljon hyvähenkistä keskustelua ajon tiimoilta. 
Tapahtuma sai varauksettoman kannatuksen 

osallistujilta ja suuret kiitokset kaikille talkoolaisille. Pientä kehitettävääkin löytyi ja se 
pannaan korvan taakse.  

Itseasiassa olisi kaivannut enemmänkin tavallisia pyörällä kesäisin kuntoilevia mukaan, 
etenkin Populairelle. Matka ei ole lainkaan mahdoton, kun sen voi jakaa etappeihin 
kontrollien välillä ja aikaa on koko päivä. Palautteen perusteella järjestetään tapahtuma 
myös ensi vuonna ja katsotaan, miten saadaan lisättyä oikeaa tietoa tapahtumasta ja sen 
vaativuudesta. Ei tämä kilpapyöräilytapahtuma ollut. 

    Antti Surokivi 

LATUMAJAN KUULUMISIA 

 
Kesä mennä vilistää kovaa vauhtia kohti syksyä. 
Majalla on vietetty kesäaikana tavalliseen tapaan keskiviikkoisin majailtoja. Tänä kesänä on 
kokeiltu muutamana keskiviikkona erilaisia teemailtoja. 
On ollut geokätköilyä aloittelijoille, eläimiä majalla, sekä joogaa. 
Eläimiä majalla -ilta kiinnosti varsinkin lapsiperheitä. Majalle oli tullut käärmeitä, poni, koira, kukko 
sekä kanoja ja taisipa olla muutama jyrsijäkin lapsia ja myös aikuisia ilahduttamaan. Ja tietysti 
Otsonalle, kaverinaan Koira. 
Joogailta oli niin mieleinen, että syksymmällä saatetaan järjestää vastaavanlainen uudelleen. 
Keväällä askaroitiin joukolla linnunpönttöjä. Miehet ovat talkoilleet majalle 
uuden, upean aidan. Eräs jäsenemme kutoi saunatupaan kauniit, uudet 
matot. 
Juhannuksena tietysti ihailtiin joukolla komeaa kokkoa. 
Tulevia tapahtumia majalla on ainakin perinteinen haili-ilta, jota vietetään 
perjantaina 23. pnä syyskuuta. 
Syystalkoopäivää ei ole vielä sovittu, mutta todennäköisesti talkoillaan 
jonain lokakuun perjantaina. 
Kannattaa seurata ilmoittelua. 
 
Majaterveisin Päivi Hankanen 
 
 



 

TOMMIN MIETTEITÄ – VAMMAISTEN ULKOILUPÄIVÄ 

 

Ehkä hienoimpia asioita yhdistyspuuhissa on ihmisten kohtaaminen.  Karhulan latu tuo yhteen 
joukon erilaisia ihmisiä, jotka yhdessä järjestävät tapahtumia pönttöillasta kuutamohiihtoon. 
 
Tässä joukossa ei kysellä titteleitä tai taustoja, vaan ihmisiä yhdistää yhdessä tekemisen riemu. Oli 
kyseessä sitten lasten iloiset ilmeet ja punaiset posket luontoretkillä tai satojen innostuneiden 
geokätköilijöiden tapaaminen. 
 

Hienoista tapahtumista on helppo muodostaa hienoja perinteitä. 
Vuoden odotetuin perinne on jatkunut jo jokaisena helatorstaina 
yli kolmenkymmenen vuoden ajan. Saamme latumajalle kylään 
melkoisen määrän erityisen suurisydämisiä kutsuvieraita. 
 
Tapaaminen lähtee käyntiin jo portilla, jossa jokainen kätellään 
tervetulleeksi, kuullaan tärkeimpiä kuulumisia vuodelta ja 
vaihdetaan halauksia. Sitten seuraa juhlallinen lipunnosto, jossa 
yhteislaulu nostaa tunnelmaa. Yhdessä pelataan ja puuhataan 

monenlaista kivaa, ja tietysti evästellään leivät ja makkarat. 
 
 

Perinteeseen kuuluu myös luontopolku, jossa 
vastataan eri rasteilla kysymyksiin. Tässä 
kilpailussa jokainen voittaa ja saa itse valita 
haluamansa palkinnon. Ennen lähtöä saadaan 
vielä kiitokset ja halaukset puolin ja toisin. 
Seuraava vammaisten ulkoilupäivä on sovittu taas 
vuoden päähän.  
 
 

 

Olen onnekas, että olen saanut olla tapahtumassa mukana. Siellä olen Tommi, horoskoopiltani 
kauris. Ja voin kertoa, että on erityisen upeaa tulla kohdatuksi niin aidosti ja suoraan osana suurta 
hyväntuulista ryhmää. Yhdessä on kivaa olla, kiitos siitä. 

    Tommi Iivonen 


